
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

6 

4 

5 

10 

8 

12 

16 

19 

56 

Nombre 

MARTIN GERARDO 

GASTALDI LUIS 

VASCHETTI GUSTAVO 

MARTIN DIEGO 

VIDAL RICARDO 

SANTONI DANIEL 

GUTTLEIN CARLOS 

GIORGETTI ROMAN 

AICHINO DIEGO 

Clase 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

Total T° 

10:29.667 

10:29.982 

10:31.017 

10:31.444 

10:37.143 

10:38.919 

11:02.349 

10:52.150 

1:48.735 

Dif. resp. 1° 

0.315 

1.350 

1.777 

7.476 

9.252 

32.682 

22.483 

5 Vueltas 

Make 

FALCON 

DODGE 

FALCON 

CHEVY 

CHEVY 

FALCON 

CHEVY 

FALCON 

CHEVY 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.315 

Velocidad media 

138,759 

Mejor t° de vuelta 

1:44.029 

Mejor Vel. 

139,980 

Mejor vuelta para 

5 - VASCHETTI GUSTAVO 

 

Impresos: 14/04/2019 10:35:50 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO- PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

2 FECHA CORDOBA PISTA - FORMULA R. PLUS 

TC 4000 

2 SERIE TC 4000 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 10:03:37 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

14/04/2019 09:45 


